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پزشکیان در مراسم ملی بزرگداشت روز شهید:
چرا تهمت می زنیم تا طرف مقابل را از میدان حذف 

کنیم و ما بمانیم
رئیس جمهور با بیان اینکه با کسی که می تواند کمک کند که مشکل مردم 
کشور را حل کنیم دعوا می کنیم تا دیگرنباشد و به جای او بنشینیم، تصریح کرد: 
چرا به هم تهمت می زنیم تا طرف مقابل را از میدان حذف کنیم و ما بمانیم. 
کید بر اینکه ما در  مسعود پزشکیان در مراسم ملی بزرگداشت روز شهید با تا
کبر هستیم، تصریح کرد: سخت است  که در برابر وسوسه های منیت،  جهاد ا
شهرت، جناح و جریان و امثال آن، بایستیم و به مردم خدمت کنیم . همه این 
دعواها به دلیل منیت های ماست وگرنه خدمت به مردم دعوا ندارد. کسی که 

می خواهد به مردم خدمت کند این گوی واین  میدان.
که مشکل  کند  کمک  که می تواند  کسی  کرد: با  رئیس جمهوری تصریح 
مردم کشور را حل کنیم دعوا می کنیم تا دیگر نباشد و به جای او بنشینیم، به هم 

تهمت می زنیم تا طرف مقابل را از میدان حذف کنیم و ما بمانیم.
گر مانع برای هم ایجاد نکنیم قادر خواهیم  وی افزود: باور ما این است که ا
که شهدای ما  کمک به هم و باقدرت تمام خواسته ها و نیت هایی  بود با 

جانشان را برایش فدا کردند را در جامعه اجرا کنیم.
پزشکیان گفت: آمریکا تحریم و اروپا تهدید می کند و دیگری شعار می دهد 
گر ما با یکدیگر همدل و  اما هیچکدام نمی توانند جلوی مسیر ما را بگیرند، ا
هم قسم شویم و در راه و چشم اندازی که رهبری انقلاب ترسیم کردند حرکت 
کامی قدرت های بزرگ در جریان جنگ  کنیم. رئیس جمهوری با اشاره به نا
تحمیلی برای شکست ایران، تصریح کرد: این پیروزی به دلیل اهتمام ملت 
ک ما را بگیرند. الان هم تهدید  و مردم ما بود که نتوانستند یک وجب از خا
گر  می کنند اما ما از تهدیدات دشمن نمی ترسیم ما از خودمان می ترسیم. ا
دست به دست هم دهیم هیچ ایرانی در فقر و بی درمانی و مشکلات نمی ماند.

وی یادآور شد: ما از ابتدای انقلاب خیلی قوی تر هستیم اما در این قدرت 
مقداری نفسانیات اجازه نمی دهند که در صحنه همه باهم کمک کنیم و 

مشکلات مردم را برطرف سازیم.
کنیم وقتی رهبری  کرد: ما الان باید سر چه دعوا  رئیس جمهوری اظهار 
انقلاب راه را برای ما مشخص کرده است و همه باید در همان مسیر حرکت 
به دلیل  به نظرم  که  با یکدیگر دعوا می کنیم  کنیم؟ سر چیزهای بیخود 

نفسانیات ماست نه چیز دیگری.

 نامه ترامپ به عراقچی تحویل داده شد
نامه ترامپ به عراقچی تحویل داده شدفارس: مشاور دیپلماتیک رئیس 
کشور امارات عربی متحده در سفر امروزش به تهران نامه رئیس جمهور آمریکا 
را تحویل وزیر امور خارجه داد.  انور قرقاش مشاور دیپلماتیک رئیس کشور 
امارات عربی متحده با حضور در محل وزارت امور خارجه با سیدعباس 
عراقچی وزیر امور خارجه دیدار و گفت وگو کرد.  او که حامل نامه دونالد ترامپ 
دیپلماسی  دستگاه  رئیس  تحویل  را  نامه  این  آمریکاست،  رئیس جمهور 
جمهوری اسلامی ایران داد.  در این دیدار مجید تخت روانچی معاون سیاسی 
وزارت امور خارجه و محمد علی بک دستیار وزیر و مدیرکل خلیج فارس وزارت 

امور خارجه حضور داشتند.  

 مکاتبه مدیرعامل شستا با رئیس مجلس    
محمدرضا سعیدی، مدیرعامل شستا با رئیس مجلس شورای اسلامی 
مکاتبه کرد و به اظهارات نمایندگان مجلس پاسخ داد. به گزارش ایلنا، در این 
گذشته، احدی از نمایندگان محترم مجلس شورای  نامه آمده است: »روز 
اسلامی در جریان طرح سوال از وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مطالبی 
که ذکر نکات زیر  را در صحن علنی پیرامون مدیرعامل شستا مطرح نمود 
ضروری است. خواهشمند است، در صورت صلاحدید، این موارد از تریبون 

مجلس قرائت گردد:
۱. امروز کشور درگیر جنگ اقتصادی است و مجموعه شستا، درلبه جلوی 
توسعه  و  اشتغال  سرمایه،  تأمین  در  حیاتی  نقش  )لجمن(،  نبرد  منطقه 
اقتصادی و مدیریت تحریم ها ایفا می کند. مدیرعامل شستا، در روز معارفه 
کری این جبهه می داند.  خود، با افتخار اعلام کرد که خود را با افتخار مهدی با
ازاین رو، بگومگو های سیاسی را سمّ مهلک این عرصه تلقی کرده و معتقد است 
که تمرکز بر کارآمدی و اثربخشی اقتصادی، اولویت اصلی کشور تا اطلاع ثانوی 

است.
۲. مدیرعامل شستا، بیش از دو دهه است که درگیر فعالیت های سیاسی 
نبوده و تمرکز خود را بر توسعه فناوری، کارآفرینی و بین المللی سازی کسب 
کرده است. تلاش برای سیاسی سازی فضای اقتصادی و  کار ها معطوف  و 
صنعتی، به ویژه در شرایط جنگ اقتصادی و مبارزه با فساد، اقدامی مخرب و در 
راستای تضعیف جبهه تولید ملی است واین یعنی گم کردن اولویت اصلی کشور 

و اب به آسیاب دشمن ریختن.
۳. راهبرد اصلی شستا، کاهش درد و رنج مردم و مشکلات اقتصادی و حل 
کدستی و تقویت بنیان های  مسائل از طریق تقویت مسیر دانش، مهارت و پا
غ از  تولید داخلی است. ما این راهبرد را ضامن قوام و دوام کشور می دانیم و فار
هیاهو های سیاسی، بر تداوم این رویکرد پایبند خواهیم بود. هرگونه انحراف از 
این اولویت، در حکم تضعیف نیرو های خط مقدم جنگ اقتصادی و مبارزه با 

فساد خواهد بود.
کنونی، تقویت تولید داخلی، مدیریت منابع، توسعه بازار،  ۴. در شرایط 
حمایت از کارآفرینی و کاهش شکاف فناوری، نیازمند محیطی شتاب دهنده 
و هم افزا است. انتظار می رود، با حمایت های تقنینی و نظارتی مجلس محترم، 

مسیر تحقق این اهداف تسهیل گردد.
کشور،  نظارتی  نهاد های  مطرح شده،  ادعا های  سایر  خصوص  در   .۵
به عنوان مراجع صالح، به صورت شفاف پاسخ داده اند. رعایت قانون و دوری 
از پیش داوری، ضرورتی انکارناپذیر برای حفظ سلامت اقتصادی-سیاسی 

کشور است.

: مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال امام   وزیر کشور
خمینی از مولفه های قدرت ایران است

از  یکی  را  خمینی  امام  ارتحال  سالگرد  بزرگداشت  مراسم  کشور  وزیر 
مولفه های قدرت نظام جمهوری اسلامی ایران خواند. اسکندر مومنی در 
کرد: برای  نخستین جلسه ستاد بزرگداشت حضرت امام خمینی، اظهار 
گرفته شود، اجرا هم بهتر  برگزاری این مراسم  هرچه تصمیمات مناسب تر 
خواهد بود. زمان کوتاه است و برنامه ریزی دقیقی باید انجام شود. بسته ای 
آماده شود تا هر استاندار بداند در استان خود چه اقداماتی باید انجام دهد. 
ان شاءلله این مراسم بهتر از سال های گذشته برگزار خواهد شد و تجدید 

پیمان باشکوه دیگری با آرمان های امام راحل خواهیم داشت.

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه هیات وزیران 
در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سؤالات  
آنها پاسخ دادند. بخش های مهم سخنان غلامرضا نوری 
کشاورزی، سید عباس عراقچی وزیر امور  قزلجه وزیر جهاد 
خارجه،  شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور، فاطمه 
نفت،  وزیر  نژاد  ک  پا محسن  دولت،   سخنگوی  مهاجرانی 
بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  پورمحمدی  سیدحمید 
،  احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی،  محمد  کشور
رضا ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، زهرا 
بهروزآذر معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، جعفر 
قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور، حسین افشین معاون 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و سعید 
اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران را ادامه می خوانیم:

با تجمعاتی که نظم و آرامش جامعه را برهم می زند، برخورد 
خواهد شد

کنش به برگزاری  فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در وا
گفت: درباره عملکرد  گذشته  روزهای  برخی تجمعات در 
وزارت کشور درخصوص برخی تجمعات سوالاتی مطرح بود 
که وزارت کشور در این خصوص اطلاعیه ای منتشر و اعلام 
کرد با شناسایی بانیان، با تجمعاتی که نظم و آرامش جامعه را 

برهم می زند، برخورد خواهد شد.

کی اخیر برخی  کنش معاون اجرایی رئیس جمهور به هتا وا
جریان های سیاسی

کید بر  جعفر قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور با تا
اینکه ما باور داریم که مخالفان دولت باید صدای خود را بلند 
کنند، افزود: اما گاهی، اظهاراتی مطرح می شود که پشتوانه 
دینی و علمی ندارد. برخی مخالفان دولت پا را فراتر گذاشته و 
سخنانی مطرح می کنند که فاقد منطق علمی و دینی است.
که مفاهیم قرآن و نهج البلاغه را نمی دانند، درباره  کسانی 
سخنان رئیس جمهور اظهار نظر می کنند. وی متذکر شد: 
گانی که در  تجمع در جمهوری اسلامی آزاد است، اما برخی واژ
این اعتراضات استفاده می شود در شأن رئیس جمهوری که 
سال ها در نهج البلاغه و قرآن غوطه ور بوده، نیست. ایشان 
در محضر علما و مراجع قرآن را تفسیر کرده و عملیاتی می کند.

را در تهران به ما تحویل  کشور عربی نامه ترامپ  یک 
می دهد

سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه درباره نامه ترامپ 
به ایران گفت: نامه ترامپ نوشته شده و هنوز به دست ما 
نرسیده؛ قرار است یک فرستاده از یکی از کشورهای عربی 
کره نیز گفت: ما  آن را در تهران تحویل دهد. وی درباره مذا
کره از موضع  همواره درباره موضوع هسته ای آمادگی مذا
کره  کره داشتیم و مذا برابر داشته ایم و درباره برجام هم مذا
ادامه دارد. آمریکا مدت هاست که از برجام خارج شده و با سه 
کره داریم و به زودی دور جدید آن انجام  کشور اروپایی مذا
کره داریم. جلسه  می شود و همزمان با چین و روسیه هم مذا
سه جانبه چین، ایران و روسیه در این خصوص در روزهای 

آینده برگزار می شود.

آمادگی لازم برای تامین بنزین در ایام نوروز وجود دارد
کید بر اینکه کاملا از نظر  ک نژاد وزیر نفت با تا محسن پا
بنزین  افزود: ذخایر  داریم  را  آمادگی  بنزین  تامین ذخایر 
برای مسافرت هموطنان آماده است، آمادگی را از نظر میزان 
ذخایر بنزین داریم و هیچ مشکلی در این زمینه نخواهد بود.

انجام  نوروز  ایام  در  الکترونیکی  کالابرگ  دوم  مرحله   
خواهد شد

سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه 
برای  منابع  تمهید  درخصوص  سوالی  به  پاسخ  در  کشور 
کالابرگ  کرد: مرحله اول  الکترونیکی خاطر نشان  کالابرگ 
الکترونیکی به خوبی جلو می رود و مرحله دوم هم در ایام 

نوروز انجام خواهد شد.

 یارانه ۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند ماه قطع می شود
احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از قطع یارانه 
۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند ماه خبر داد و افزود: برای اینکه 

کدام از یارانه بگیران قطع  گذشته یارانه هیچ  در سه سال 
نشده بود و مجلس نیز تکلیف کرده است. یکی از سوالاتی 
که نمایندگان مطرح می کنند و در قانون نیز آمده است در 
همین زمینه است. ما نیز  باید این کار را شروع کنیم. اما فعلا 

تعداد بسیار محدودی که ۱۰۰ هزار نفر است، انجام می شود.

کالاهای مورد نیاز مردم تامین شد
غلامرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی گفت: تامین 
برای  نگرانی   مردم  و  شده  انجام  عید  کالاهای  تدارک  و 
ذخیره سازی عید و بعد از عید نداشته باشند. می توانند با 
مراجعه به بازارها مایحتاج شان را تامین کنند. وی ادامه داد: 
تدارک نیازمندی های مردم در عید فطر هم انجام شده و 

مردم می توانند نیازشان را از بازار تهیه کنند.

خ تورم باشد تلاش می کنیم دستمزد کارگران متناسب با نر
شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور درباره تعیین 
این  هنوز  کرد:  اظهار  آینده،  سال  برای  کارگران  دستمزد 
عدد مشخص نشده و ان شاءالله در جلسه بعدی مشخص 
خواهد شد. وی در خصوص تناسب دستمزد کارگران با نرخ 
که درباره تورم داده می شود،  کرد:  آمارهایی  تورم، اظهار 
صحیح نیست. ما براساس آماری که بانک مرکزی درباره تورم 
می دهد، تصمیم گیری می کنیم.تلاش می کنیم این عدد 

متناسب با نرخ تورم باشد.

سه ماه از کارانه پرستاران را پرداخت کرده ایم
محمد رضا ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی درباره برخی اعتصابات پرستاران، اظهار کرد: سه ماه 
کرده ایم. مطالبات زیادی از  کارانه پرستاران را پرداخت  از 
وزارت بهداشت از ابتدای شروع به کار دولت وجود داشت 

که این مطالبات البته از قبل از شروع این دولت بوده است. 

کسب وکارهای خانواده محور توسعه می یابد
زهرا بهروزآذر معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور 
ایران  زنان  پیشرفت های  و  موفقیت ها  نمایش  و  معرفی 
در سال های اخیر به جامعه جهانی را یکی از اهداف اصلی 
کسب وکارهای  اینکه  اعلام  با  وی  برشمرد.  معاونت  این 
خانواده محور را توسعه می دهیم، گفت: موضوعاتی مانند 
ازدواج، طلاق، مهارت های زندگی، و توسعه کسب وکارهای 
خانواده محور در حوزه کودک، نوجوان و نوزاد از اولویت های 
رویکردی  با  را  حوزه ها  این  تا  تلاشیم  در  است.  معاونت 
بین المللی گسترش دهیم. یکی از اهداف اصلی ما، معرفی و 
نمایش موفقیت ها و پیشرفت های زنان ایران در سال های 

اخیر به جامعه جهانی است.

سکوی ملی هوش مصنوعی هفته آینده افتتاح می شود
اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون  افشین  حسین 
دانش بنیان رئیس جمهور با اعلام اینکه سکوی ملی هوش 
مصنوعی هفته آینده افتتاح می شود، گفت:از ابتدای آغاز به 

کار در معاونت علمی، سعی کردیم نمونه های موفق هوش 
مصنوعی را منتشر کنیم. سال آینده سال پرپرشی از حوزه 

فناوری نو، کوانتوم و هوش مصنوعی خواهد بود.

کنگره ملی تکریم خانواده های شهدا برگزار می شود
سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خبر 
داد که کنگره عظیم ملی تکریم خانواده های شهدا با حضور 
بیش از ۶۵ هزار خانواده شهدا در سراسر کشور برگزار می شود.  
زمان  در  کشور  تمام  است.  جمهور  رئیس  آقای  سخنران 
سخنرانی به شکل برخط حضور دارند. فردا پنجشنبه نیز  

تجلیل از نخبگان جامعه ایثارگری انجام می شود. 

اعضای کابینه چهاردهم در حاشیه جلسه دولت چه گفتند؟

واکنش  به هتاکی اخیر برخی جریان های سیاسی

 اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به صدور احکام 
قطعی پرونده چای دبش گفت: بار دیگر دستگاه قضایی نشان 
داد در برابر هر فسادی اعم از فسادهای پیچیده و شبکه ای 
 هیچ خط قرمزی برای خود ندارد و با همه مظاهر فساد مبارزه

 بی امانی انجام داده و انجام می دهد.
محسنی  آقای  زمان  از  داد:  ادامه  قضاییه  قوه  سخنگوی 
اژه ای به پرونده های کلانی  همچون رستمی صفا و گلستان و 
نهادهای دامی و بانک ها نظیر بانک ایران زمین در سطح ملی 
رسیدگی شده است.  این امر نشان دهنده عزم قوه قضاییه در 
مبارزه با متهمان مختلف بویژه مفاسد اقتصادی است که یکی 
 از آنها پرونده چای دبش است و از افتخارات نظام محسوب
 می شود. در این پرونده بررسی های دقیقی در دادسرا و دادگاه 

شد و دادنامه این پرونده با بیش از هزار صفحه تنظیم شد.

وی افزود: این امر  نشان داد ادعای سیستماتیک بودن 
کمیت،  فساد در کشور از بلندگوهای دشمن علیه دستگاه حا
بلند می شود و ادعای واهی دشمنان برای ناامید کردن مردم 
 است. قوه قضاییه با رسیدگی دقیق به پرونده چای دبش بر عدم 
با  پرونده  این  تشکیل  کند.   می  کید  تا فساد  پذیری  تحمل 
همکاری دولت سیزدهم، دولت شهید رییسی و سایر بخش ها 
کمیت برای برچیدن فساد  کل حا انجام و  رسیدگی شد؛ لذا 
مفسدین در این پرونده دست به دست هم دادند و سربلند 
جهاد  و  صمت  سابق  وزرای  اینکه  درباره  وی  آمدند.  بیرون 
که در پرونده چای دبش به حبس محکوم شدند،  کشاورزی 
کنون پرونده هایشان  در چه وضعیتی است، آیا حکم حبس  ا
آنها اجرا شده یا قرار است اجرا شود؟ گفت: پرونده چای دبش،  
کبر رحیمی درآباد متهم   پرونده وسیعی است. وی افزود: آقای ا

اصلی پرونده است که در زندان است و بسیاری دیگر از متهمان از 
ابتدا بازداشت شدند و در بازداشت بسر می برند.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: در خصوص محکومیت آقایان 
ساداتی نژاد و فاطمی امین و با توجه به قطعی شدن حکم، در  ۱۸ 
اسفند پرونده به اجرای احکام ارسال شده و با توجه به حجیم 
بودن پرونده در حال اقدام است.  گزارش نهایی خدمت مردم 

عزیز عرض خواهد شد.
آخرین  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  قضاییه  قوه  سخنگوی 
وضعیت پرونده حادثه معدن طبس گفت: برای پنج نفر شامل 
مدیرعامل، مسئول فنی، مسئول ایمنی معدن و ۲ مدیر داخلی 
معدن به اتهام تسبیب در ایراد جنایت غیرعمدی به نفس ۵۳ 
نفر از متوفیان  هر کدام به میزان ۲۰ درصد،  کیفرخواست صادر شد 

و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد.

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد

ارسال پرونده ساداتی نژاد و فاطمی امین به اجرای احکام

اخبار کوتاه

غلامرضا نوری قزلجه 
وزیر جهاد کشاورزی 
گفت: تامین و تدارک 
کالاهای عید انجام شده 
و مردم نگرانی  برای 
ذخیره سازی عید و بعد 
از عید نداشته باشند. 
می توانند با مراجعه به 
بازارها مایحتاج شان 
را تامین کنند. وی 
ادامه داد: تدارک 
نیازمندی های مردم 
در عید فطر هم انجام 
شده و مردم می توانند 
 نیازشان را از بازار 
تهیه کنند.

 در جلسه هیات دولت تصویب شد 
کاهش مالیات بر ارزش افزوده کالاهای 

اساسی و نهاده ها از ۱۰ به یک درصد
اقلام مشمول  افزوده  ارزش  بر   هیات دولت مالیات 
و  اساسی  کالاهای  جمله  از  ورودی،  حقوق  کاهش 
نهاده های دامی و کشاورزی را از ۱۰ درصد به ۱ درصد کاهش 
ریاست مسعود  به  داد.  هیات دولت صبح چهارشنبه 

پزشکیان تشکیل جلسه داد.
گزارش اعضا از  در جلسه دیروز هیات دولت، علاوه بر 
اقدامات انجام شده در حوزه تحت مدیریت ، وزیر کشور نیز 
گزارشی از عملکرد کارگروه مدیریت بهینه مصرف انرژی در 
خصوص اقدامات، تلاش ها و هماهنگی های صورت گرفته 
در حوزه مدیریت بحران انرژی و پیگیری های شبانه روزی 

در جهت رفع این ناترازی ارائه داد.
همچنین در جلسه هیئت دولت، لایحه اصلاح جزء 
، برای  ۱ بند »ذ« تبصره ۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور
کاهش مالیات بر ارزش افزوده اقلام مشمول کاهش حقوق 
و  دامی  نهاده های  و  اساسی  کالاهای  قبیل  از  ورودی، 

کشاورزی از ۱۰ درصد به ۱ درصد تصویب شد.
پست های  تعداد  افزایش  با  همچنین  دولت  هیات 
دانشگاه فرهنگیان از ۵ هزار ۲۰۰ پست به ۷ هزار ۷۰۰ پست 
کرد و ضرورت استفاده صنایع آب بر از آب های  موافقت 

نامتعارف نیز به تصویب رسید.
از دیگر مصوبات روز گذشته هیئت دولت، »آیین نامه 
اجرایی تعیین شاخص ها و معیارهای اضافه برداشت آب و 
کنتور( و روش و زمان قطع موقت سهمیه  نصب شمارشگر )
آب« و »اصلاح سود بازرگانی واردات انواع خودروی کارکرده 

همانند خودروهای نو« بود.


